2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Зерновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.03.2022 № 18
с.Зерновое.

О внесении изменений в перечень
автомобильных дорог
общего пользования местного
значения Зерновского
муниципального образования

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, руководствуясь пунктом 5 части 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования

постановляет:

         1.Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Зерновского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Зерновского муниципального образования от 29.12.2020 № 64, изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).
         2. Специалисту администрации Зерновского муниципального образования (А.В Макаровой):
 2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Зерновской вестник» и разместить в подразделе Зерновского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru;
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением донного постановления возложить на главу Зерновского муниципального образования.

Глава Зерновского
муниципального образования						            О.А.Кривая

Приложение 1
к постановлению администрации
Зерновского муниципального образования
от 25.03.2022 № 18
[bookmark: _Hlk85186786]Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Зерновского муниципального образования
 (без учетов данных паспортизации)